сайт: http://hogfors.nt-rt.ru || эл. почта: hsg@nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

600 675 376 387 154 598 500 505
700 761 440 505 181 687 500 628
800 811 490 505 181 737 500 758
900 887 575 592 237 792 500 1251
1000 942 636 615 431 807 600 1’646
1200 1051 755 615 431 962 700 2’513
* без учета веса штурвала
BLUE LINE ЗАТВОР ДИСКОВЫЙ ПОВОРОТНЫЙ
с фланцевым типом присоединения
31500, 31501 серия 28-06-2011
Электрический привод.
Поворотный затвор Högfors, по желанию заказчика, может быть укомплектован электрическим приводом любого
проверенного производителя.
Типовое решение – привод AUMA Norm.
DN AUMA тип A B D E F G H J K L M N P
200 SA07.1-GS50.3 – F10 444 96 277 536 259 154 233 63 50 230 265 186 140
250 SA07.5-GS63.3 – F12 500 127 282 580 298 193 284 75 63 250 265 186 160
300 SA07.5-GS80.3 – F12 510 132 284 607 323 229 334 88 80 270 265 186 160
350 SA07.5-GS100.3/VZ4.3 – F14 689 182 312 665 353 255 389 105 100 290 265 186 160
400 SA07.5-GS100.3/VZ4.3 – F14 689 182 312 721 409 299 440 105 100 310 265 186 160
450 SA07.5-GS100.3/VZ4.3 – F16 689 182 312 757 445 326 490 105 100 330 265 186 160
500 SA10.1-GS125.3/VZ4.3 – F16 700 187 322 792 470 351 540 125 125 350 282 193 200
600 SA10.1-GS125.3/VZ4.3 – F16 700 187 322 870 548 376 638 125 125 390 282 193 200
700 SA07.5-GS160.3/GZ160.3 – F25 990 337 313 914 601 440 738 173 160 430 265 186 160
800 SA07.5-GS200.3/GZ200.3 – F30 1131 398 338 989 651 490 835 215 200 470 265 186 160
900 SA07.5-GS200.3/GZ200.3 – F30 1131 398 338 1056 718 575 946 215 200 510 265 186 160
1000 SA07.5-GS200.3/GZ200.3 – F30 1131 398 338 1145 764 636 1060 268 250 550 265 186 160
1200 SA10.1-GS250.3/GZ250.3  - F35 1303 486 381 1254 873 755 1279 268 250 630 282 193 200
BLUE LINE ЗАТВОР ДИСКОВЫЙ ПОВОРОТНЫЙ